



VİZYONUMUZ

Vizyonumuz alan ve branşlarında uzman öğretmenlerimizle, yerleşik kurum kültürümüzle, evrensel eğitim ve öğretim ilkeleri doğrultusunda kurumsallaşmış bir meslek lisesi kimliğine sahip olmak, planlamaya önem vererek, şeffaf, paylaşımcı, geleceğe dönük bir kurum olmaktır.



MİSYONUMUZ

Misyonumuz Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, çağdaş, demokratik lider özelliklerine sahip, okuluna bağlılık duygusu gelişmiş, eğitilmiş, özgüvenli, mesleğinde aranan, geleceğe dönük, donanımlı bireyler yetiştirmektir.

TARİHÇE

1959 Yılında Talas ilçesinde duyulan ihtiyaç sebebiyle Pratik Kız Sanat Okulu olarak , Öğretmen Derviş Güneş İlköğretim Okulu yanında bulunan kendi binasında eğitim ve öğretime başlamıştır. (Bu bina yapılan inceleme ve keşiflerden sonra yıkılmıştır.) 1990-91 eğitim öğretim yılında F.Zehra Dülgeroğlu İ.Ö.O binasında; 1991-92 eğitim öğretim yılında Rauf Denктаş Ortaokulu binasında eğitim verilmiştir.

1990 Yılında Kız Sanat Ortaokulu'na dönüşmüş ve 1993-1994 öğretim yılında, Çocuk Gelişimi ve Hazır Giyim bölümleriyle lise olmuştur. İstek doğrultusunda El Sanatları bölümü eklenmiş ve 1993 yılında HALİDE NUSRET ZORLUTUNA KIZ MESLEK VE TEKNİK LİSESİ olarak kendi binasına taşınmıştır.

Halen bu binada eğitim ve öğretime devam etmektedir. 2002–2003 eğitim öğretim yılından itibaren Cilt Bakımı ve Kuaförlük, 2003-2004 öğretim yılından itibaren ise Ağırhama ve Gıda bölümünü bünyesine katan okulumuz halen üç alanda eğitim ve öğretime devam edilmektedir. Mevcut alanlarımız: Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Yiyecek İçecek Hizmetleri ve Güzellik Saç Bakımı Hizmetleridir. Okulumuzda ayrıca Mesleki Açık Lise Çocuk Gelişimi Alanında yüz yüze eğitim öğretim yapılmaktadır. Okulumuz 2012-13 eğitim öğretim yılında Anadolu Meslek Lisesi statüsüne geçmiştir.

Kıçıköy Mah.Dirmit 1. Sk. No.5
Talas/Kayseri

Telefon: 0 (352) 437 00 09

Faks: 0 (352) 438 02 98



HALİDE NUSRET ZORLUTUNA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Talas, KAYSERİ

ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ



0-12 yaş çocuklarının gelişim özelliklerini tanıyıp, alışkanlık ve gereksinimleri konusunda bilgi kazanmış olan, onların sorunlarını giderici önlemler alabilen, özel eğitime gereksinim duyan çocukları tanıyıp, bu çocuklar için uygun eğitim ortamını düzenleyebilen, anne sağlığı konusunda bilinçli olan, 0-12 yaş çocuklarında görülebilen hastalıkların belirtilerini, korunma yollarını ve bakımını bilen, ilk yardım konusunda bilgi ve beceri kazanan, okul öncesi eğitim kurumlarında program hazırlayıp, uygulayabilen, bu çocukların gelişim düzeylerine ve teknolojiye uygun eğitici oyuncaklar hazırlayabilen, kullandığı makine, araç ve gerecin basit bakım ve onarımını yapabilen, çalıştığı iş yerinde günlük mönü ve yiyecekleri ilkelerine uygun hazırlayabilen, kendi alanındaki mesleki ve teknik becerilerini kullanarak iş yerinde ve çevresindeki sorunları çözümlayebilen, teknolojik gelişmelere açık, girişimci, problem çözme becerisine sahip, çevresiyle uyumlu ilişkiler kurabilecek nitelikte teknik eleman yetiştirmeyi amaçlayan keyifli bir alandır.

Alandan mezun öğrenciler üniversite eğitiminden sonra;
Çocuk gelişimi ve eğitimi öğretmenliği ,
Okul Öncesi Eğitim Öğretmenliği
Özel Eğitim Öğretmenliği alanında çalışabilirler.

YIYECEK İÇECEK HİZMETLERİ



Alanın Amacı Yiyecek-İçecek Hizmetleri alanı altında yer alan mesleklerde, sektörün ihtiyaçları ve hizmet sektöründeki gelişmeler doğrultusunda, mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır. Alanın uygulama sahası yiyecek ve içecek hizmetleri olan otel, restoran, kafeterya, bar, pastane, toplu beslenme kurumları, vb. yerlerde hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun olarak yiyecek ve içeceklerin servise hazır hale getirilip müşteriye sunulduğu hizmet alanıdır.



Turizm sektöründeki gelişmelerin yanı sıra, toplumdaki sosyo-kültürel ve ekonomik değişimler; insanların birçoğunun ev dışında hazırlanmış yiyeceklerle beslenmelerine ve yiyecek içecek hizmetleri alanının hızla gelişmesine sebep olmuştur.

Yiyecek içecek hizmetlerinin sunulduğu yerlerde besinlerin hazırlanması ve servisinde görevli olan personelin mutfak hijyeni konusunda eğitilmiş ve bilgili olması hem hizmet verilen yerin kalitesi ve sürekliliği hem de tüketici sağlığının korunması açısından çok önemlidir.

GÜZELLİK VE SAÇ BAKIMI HİZMETLERİ

Güzellik ve saç bakım hizmetleri alanı altında yer alan dalların yeterliliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. Güzellik ve Saç Bakım alanı altında yer alan dallarda sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlilikleri kazanmış nitelikli meslek elemanlarını yetiştirmek amaçlanmaktadır.

Öğrencilerin sağlık durumu, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı altında yer alan mesleklerin gerektirdiği işleri yapmaya uygun olmalıdır. Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri alanından mezun olan öğrenciler, seçtikleri dal/meslekte kazandıkları yeterlilikleri doğrultusunda ; sözleşmeli usta eğitici olarak öğretmen gözetiminde görev alabilirler. Özel kurum ve kuruluşların kuaför salonlarında, tiyatro ve TV stüdyolarında ve kendilerine ait iş yerlerinde çalışabilirler.

- 1- Bayan ve Erkek Kuaför salonlarında,
- 2- Güzellik merkezlerinde,
- 3- Masaj salonları
- 4- Kaplıca ve banyo tesislerinde,
- 5- Termal otellerde,
- 6- SPA, thallosso, terapi ve bakım merkezlerinde ,
- 7- Spor merkezleri ve Salonlarında,
- 8- Tv Kanallarında,
- 9- Tiyatro salonlarında,
- 10 Sinema stüdyolarında,
- 11- Kozmetik satış noktalarında,
- 12- Kozmetik imalatçılarında,
- 13- Kamu kurum kuruluşları içerisindeki kuaför ve güzellik salonları vb. yerlerde çalışabilirler.

